РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ
                     от 28.02.2007                                                                               № 21/150
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Плавский район за  2006  год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Плавский район за 2006 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30-1 Устава муниципального образования Плавский район,  Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

          1.Утвердить итоги исполнения бюджета муниципального образования Плавский район за   2006 год по доходам в сумме  173 599 тыс. руб., по расходам в сумме 172 923 тыс. руб., с переходящим остатком на 01.01.2007г. в сумме 676 тыс. руб. (приложения 1,2,3).

2.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности принять исчерпывающие меры по ликвидации недоимки по платежам в бюджеты всех уровней и не допускать кредиторской задолженности.

3.Руководителям комитетов, управлений, отделов администрации муниципального образования Плавский район, бюджетных учреждений и организаций активизировать работу по рациональному и эффективному использованию бюджетных  средств.
4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Плавский район по вопросам экономики и финансам (Макаров В.И.).
5.Опубликовать решение в газете  «Плавская новь».

6.Решение вступает в силу  со дня подписания.
Глава муниципального
образования Плавский район                                                   В.Г. Белозеров